
  

  

  

Agli Atti del Progetto  

All’albo  

Al sito web    

Ai Componenti della Commissione  

Al DSGA  

  Sede  
  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA ESPERTI esterni  - PROGETTO “ 
LABORATORIO TEATRALE SKENE’ ” a.s. 2023/2024  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO    il PTOF del Liceo Salvemini di Bari 2023/2024;  

VISTA   la delibera del Collegio dei Docenti di approvazione del PTOF;  

VISTO   il Decreto 129 del 18 agosto 2018 “nuovo Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di  figure aventi competenze 

specifiche nel  percorso costituente l’azione formativa;  

VISTA  la delibera n.55 del Consiglio di Istituto del 12/03/2019, prot.1050, di approvazione 

del Regolamento di Istituto per le attività negoziali e per il reclutamento del personale 

interno ed esterno per la realizzazione delle attività di formazione;  

VISTA  l’indisponibilità del personale interno allo svolgimento delle attività formative del  

Progetto;  

VISTO   il Regolamento di istituto  approvato con delibera n.55 del Consiglio di Istituto del 

12/03/2019, che prevede, fra l’altro, i criteri di selezione del personale interno ed 

esterno per la realizzazione delle attività progettuali;  

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 7200 del 29/09/2023 per il reclutamento di esperti esterni;  

VISTE  le candidature pervenute;  

VISTI  i verbali n. 1 e n. 2  della commissione costituita con regolare provvedimento n. 7550 

del 11/10/2023, 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il 25/10/2023  n. 7954 avverso la quale 

non è stato presentato alcun reclamo  entro i termini stabiliti,   

 

VISTO  

DECRETA 

  

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA formulata in base ai punteggi attribuiti:  

  

                  

  

  

 

  

  

  
  





  

  

       
 

 

 

 

 

 

Al Sito Progetto LABORATORIO TEATRALE SKENE’  

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI a.s. 2023/2024  

  

Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula          

del contratto di prestazione d’opera intellettuale con il candidato che ha riportato il maggior 

punteggio.  

 Avverso la presente graduatoria definitiva è possibile esperire ricorso al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente decreto.  

    

  

ll Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Tina GESMUNDO  

Firma autografa omessa  ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

  

  

  

  
Candidati  

 

 

 

  
 

 

 

 
   

 

PROGETTO TEATRALE 

SKENE’  
                          

Michele BIA  -  -  2  10  4  8  5  8  -  15  20  15  87  

PROGETTO TEATRALE 

SKENE’  
                          

Fabio Leli  2  2  -  10  4  8  4  8  -  15  15  15  83  

PROGETTO TEATRALE 

SKENE’  
                          

Demetria 

RUTIGLIANO  
  2  -  6  3  -  5  8  -  -  20  15  59  

PROGETTO TEATRALE 

SKENE’  
                          

Giulia VOLTURNO  4  -  -  10  -  -  2  8  -  -  20  15  59  

PROGETTO TEATRALE 

SKENE’  
                          

Francesco  
TAMMACCO  

-  2  -  4  5  8  4  8  -  15  20  15  81  



  

  

   

  

 
  

  

       

  

  



  

 

  


